高雄市政府教育局　函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132號
承辦單位：特殊教育科
承辦人：簡慈慧
電話：7995678#3076
電子信箱：samoyedsnowbear@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年10月11日
發文字號：高市教特字第11237749800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2023年高雄市特教生藝術創作聯展」得獎名單ATTCH2

主旨：檢送「2023年高雄市特教生藝術創作聯展」得獎名單，請
獲獎學校（園）依說明配合填報出席人員調查表單，請查
照。

說明：
一、依據「2023年高雄市特教生藝術創作聯展實施計畫」辦

理。
二、旨揭得獎名單詳如附件，名單同時公告於本市立楠梓特殊

學校網站首頁―左側快速連結「2023年高雄市特教生藝術
創作聯展專區」。

三、本次參賽作品展出日期自112年10月29日（星期日）起至11
月12日（星期日）止，地點為佛陀紀念館禮敬大廳二樓廊
道。

四、本次活動開幕典禮時間為112年10月29日（星期日）上午9
時30分，得獎名單出席人員調查表請各校（園）於112年10
月18日（星期三）中午12時前填寫google表單回報，表單
網址：https://forms.gle/BpxdvJHfbsxcqfZaA，亦可至本
市立楠梓特殊學校網站「2023年高雄市特教生藝術創作聯
展專區」填報。表單填報若有相關問題，請洽楠梓特殊學
校教務處設備組蔡組長，電話：07-3642007轉分機115。

五、參展結束後，貴校（園）參加徵選之作品請於112年12月30
日（星期五）前至本市立楠梓特殊學校教務處領回。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、高雄市立前金幼兒園、高雄市立裕誠幼兒
園、高雄市立大寮幼兒園、高雄市立鳥松幼兒園、高雄市立路竹幼兒園、國立

高師附中　112/10/12

1120009543

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄餐旅
大學附屬餐旅高級中等學校、本局所屬私立幼兒園

副本：高雄市立特殊教育資中心、本局特殊教育科（均紙本）電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁